

**Protokół nr 38/2016**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 7 listopada 2016 r. w godz. 10<sup>00</sup> – 13<sup>25</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządów.
3. Informacja Prezesa RCM w Białogardzie Sp. z o.o. z działalności Spółki za I, II i III kwartał 2016 roku.
4. Wniosek w sprawie sprzedaży w drodze rokowań działki gruntu nr 52/62, położonej w obr. 0008 m. Białogard, stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego.
5. Wniosek Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie zabudowanej działki gruntu nr 219/18, położonej w obr. 0011 m. Białogard, stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego.
6. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat, stanowiącej zabudowaną działkę gruntu nr 219/18, położoną w obr. 0011 m. Białogard, stanowiącą własność Powiatu Białogardzkiego w użytkowaniu Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o.
7. Porozumienie pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Okręgową Izbą Radców Prawnych oraz Okręgową Radą Adwokacką w sprawie udzielenia nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu Białogardzkiego.
8. Porozumienie pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą Karlino w sprawie udostępnienia gminnego lokalu w celu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej.
9. Wybór oferty na wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej placu i drogi wewnętrznej przy Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie.
10. Protokół z kontroli przeprowadzonej przez Głównego specjalistę d.s. kontroli w Stowarzyszeniu Pomocy "Przytulisko" w Białogardzie.
11. Zatwierdzenie aneksu nr 2 do organizacji Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie.
12. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017.
13. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
  - a) zarządzenia konsultacji Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017,
  - b) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016.

14. Ustalanie kwot dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na 2017 rok.
15. Sprawy różne.

#### **Ad.1**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

#### **Ad.2**

**\*Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 36/2016 z posiedzenia Zarządu w dniach 26 i 27 października 2016 roku.**

**\*\*Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 37/2016 z posiedzenia Zarządu w dniu 2 listopada 2016 roku.**

#### **Ad.3**

Prezes Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie – **Zygmunt Baś** przedstawił Zarządowi sprawozdanie z działalności Spółki za I, II i III kwartał 2016 roku, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformował, że wartość nieruchomości na dzień 31 marca br. wynosiły 80.306.526,46 zł. Majątek został wydzierżawiony Centrum Dializa Sp. z o.o. Dodał, że RCM zgodnie z zapisami umowy jest właścicielem majątku i ma prawo przeprowadzania kontroli. Następnie omówił rachunek zysków i strat. Przychody netto ze sprzedaży produktów, tworów i materiałów na dzień 31 marca br. wynosiły 2.525.164,95 zł. Poinformował, że głównie na przychody wpływ miała dzierżawa jak również przychody z NFZ za prowadzenie działalności medycznej w formie medycyny szkolnej. Oświadczył, że Spółka za pierwsze półrocze osiągnęła wynik finansowy w wysokości 2.767.545,21 zł. Wynik po dodaniu kosztów amortyzacji kształtował się w wysokości 3.576.538 zł. Koszty operacyjne wyniosły 300.760,25 zł, koszty finansowe 166.638,85 zł. W dalszej kolejności omówił rachunek zysków i strat za pierwsze półrocze (30.06.2016). Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów wynosiły 3.017.639,27 zł, koszty operacyjne wyniosły 780.174,51 zł. Zysk za pierwsze półrocze wyniósł 1.425.640,27 zł, amortyzacja 1.522.589,11 zł. Wynik po dodaniu kosztów amortyzacji wniósł 2.948.229,48 zł. Reasumując stwierdził, że Spółka jest w dobrej kondycji finansowej, nie ma zagrożenia, nie musi występować o inne środki finansowe na bieżącą działalność. Dodał, że z dziesięcioletniego planu finansowego Spółki wynika, że ewentualnie mogłaby wystąpić o uzupełnienie braku środków w dziesiątym roku działalności. Oświadczył, że w 2015 roku Spółka bez amortyzacji osiągnęła zysk w kwocie 980.000 zł. Poinformował, że wszystkie zobowiązania Spółki zostały spłacone.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** stwierdził, że kontrowersje budzą koszty Spółki. Wyjaśnił, że koszty ostatniego kwartału 2014 roku są porównywane do kosztów roku 2015. Poprosił o przybliżenie tematu.

Prezes Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie – **Zygmunt Baś** poinformował, że koszty ostatniego kwartału 2014 roku wyniosły 90.049,38 zł. Następnie przedstawił koszty w rozbiciu. Wyjaśnił, że rok 2015 był to okres przemian i zdarzyło się tak, że w okresie jednego kwartału wynagrodzenie pobierało dwóch prezesów tzn.: prezes, który został zwolniony i był na wypowiedzeniu trzymiesięcznym i nowo powołany. Dodał, że prezes

odchodzący jako członek Zarządu otrzymał zgodnie z umową trzykrotną odprawę. Nastąpiła kumulacja wynagrodzeń prezesów na przełomie sześciu miesięcy.

Członek Zarządu – **Bogusław Stanczewski** poprosił Prezesa RCM w Białogardzie o zabezpieczenie – etat pielęgniarki. Ilość godzin jest zbyt mała. Uważa, że szkoła to jest bardzo strategiczne miejsce i na niektóre sprawy trzeba reagować na bieżąco.

Prezes Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie – **Zygmunt Baś** oświadczył, że przyjrzy się sprawie. Zostanie przeanalizowany jeszcze raz harmonogram dyżurów pielęgniarek.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował, że na najbliższe posiedzenie Sesji Rady planowany jest punkt dotyczący działalności Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie. Poprosił o przygotowanie informacji.

Prezes Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie – **Zygmunt Baś** przyjął informacje do wiadomości.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się przedstawioną informacją.**

*Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu.  
Przerwa trwała od godziny 11<sup>20</sup> do 11<sup>30</sup>.*

#### **Ad.4**

\*Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Państwo [REDAKTOWANE] w sprawie sprzedaży w drodze rokowań działki gruntu nr 52/62, położonej w obr. 0008 m. Białogard, stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Poinformował, że minimalna kwota w ostatnich rokowaniach wynosiła 30.000 zł. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował kwotę w wysokości 30.000 zł. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.**

\*\*Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** oświadczył, że w związku z wyrażeniem zgody przez Zarząd na sprzedaż w/w działki należy ogłosić rokowania na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości. Zapoznał z treścią ogłoszenia – **załącznik nr 4**.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w ogłoszenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść ogłoszenia na przeprowadzenie rokowań w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.5**

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie zabudowanej działki gruntu nr 219/18, położonej w obr. 0011 m. Białogard, stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu. Poinformował, że dzierżawcą budynku laboratorium medycznego będzie Centrum Dializa Sp. z o.o. Okres dzierżawy od 1 listopada 2016 r. do 31 października 2018 r.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

#### **Ad.6**

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z wykazem nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat, stanowiącej zabudowaną działkę gruntu nr 219/18, położoną w obr. 0011 m. Białogard przy ul. Szpitalnej, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu. Poinformował, że w/w nieruchomość stanowi przedmiot użytkowania Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie sp. z o.o. Czynsz dzierżawny z tytułu dzierżawy nieruchomości – 1.269,36 zł. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w wykazu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat – dot. zabudowanej dz. nr 219/18, położonej w obr. 0011 m. Białogard przy ul. Szpitalnej w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.7**

Sekretarz – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią porozumienia pomiędzy Powiatem Białogardzkim, Radą Okręgową Izby Radców Prawnych w Koszalinie a Okręgową Radą Adwokacką w Koszalinie w sprawie udzielenia nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w porozumienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść porozumienia.**

#### **Ad.8**

Sekretarz – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią porozumienia pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą Karlino w sprawie udostępnienia gminnego lokalu w celu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w porozumienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść porozumienia.**

#### **Ad.9**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z ofertami na wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej placu i drogi wewnętrznej przy Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie. Poinformował, że zostały złożone dwie oferty na wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej placu i drogi wewnętrznej przez:

1) Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy z Koszalina – cena 55.350 zł (brutto) – **załącznik nr 9,**

2) Colas Polska – cena 59.655 zł (brutto) – **załącznik nr 10.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie oferty zgłoszonej przez Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy z Koszalina, ponieważ zgłosił najniższą ofertę. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ofertę zgłoszoną przez Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy z Koszalina na wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej placu i drogi wewnętrznej przy Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie.**

#### **Ad.10**

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zapoznał Zarząd z treścią protokołu z przeprowadzonej kontroli przez Gł. Specjalistę ds. kontroli w Stowarzyszeniu Pomocy „Przytulisko” w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem.**

#### **Ad.11**

Naczelnik Wydziału Edukacji Kultury Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z Aneks Nr 2 do organizacji Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie na rok szkolny 2016/2017, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks Nr 2 do organizacji Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie na rok szkolny 2016/2017.**

#### **Ad.12**

Naczelnik Wydziału Edukacji Kultury Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.13**

a) Naczelnik Wydziału Edukacji Kultury Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zarządzenia konsultacji Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017, co przedstawia **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zarządzenia konsultacji Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 83/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zarządzenia konsultacji Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.**

b) \*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała Zarząd, że Wojewoda Zachodniopomorski zwiększył Powiatowi dotację w dziale 852 – Pomoc Społeczna o kwotę 11.171 zł, z przeznaczeniem na wsparcie osób z zaburzeniami psychicznymi, co przedstawia **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął do wiadomości przedstawioną informację.**

\*\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała Zarząd, że Wojewoda Zachodniopomorski zwiększył Powiatowi dotację w dziale 852 – Pomoc Społeczna o kwotę 33.478 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej, co przedstawia **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął do wiadomości przedstawioną informację.**

\*\*\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała Zarząd, że Wojewoda Zachodniopomorski zmniejszył Powiatowi dotację w dziale:

- 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 2.460 zł - **załącznik nr 18**,
- 750 – Administracja publiczna o kwotę 896 zł – **załącznik nr 19**.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął do wiadomości przedstawioną informację.**

\*\*\*\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez:

1) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia **załącznik nr 20** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia **załącznik nr 21** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

3) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia **załącznik nr 22** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia **załącznik nr 23** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

5) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno - Kulturalne w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia **załącznik nr 24** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

\*\*\*\*\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała Zarząd, że Wojewoda Zachodniopomorski zwiększył Powiatowi dotację w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 45.668 zł, co przedstawia **załącznik nr 25** do niniejszego protokołu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął do wiadomości przedstawioną informację.**

\*\*\*\*\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 – **załącznik nr 26** oraz poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 84/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.14**

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** przedstawiła Zarządowi informacje o dochodach i wydatkach na 2017 rok, co przedstawiają **załącznik nr 27 i 28** do niniejszego protokołu. Poinformowała o wysokości subwencji, dotacji, dochodach z tytułu udziału w podatku od osób fizycznych oraz przewidywanych dochodach własnych. Przedstawiła, także propozycję wydatków na poszczególne działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej na 2017 rok w zestawieniu ze zgłoszonymi potrzebami poszczególnych jednostek. Poinformowała, że Powiat zakłada w budżecie 2017 roku dochody w kwocie 54.269.872,06 zł, wydatki w 51.583.872,06 zł. Oświadczyła, że planuje się wykonanie dochodów majątkowych na kwotę 4.236.000 zł.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie zbiorczego zestawienia dochodów i wydatków na 2017 rok. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził zestawienie dochodów i wydatków na 2017.**

#### **Ad.15**

\*Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią z pisma przesłanego przez Kuratora Oświaty w Szczecinie w sprawie interwencji w zakresie nieprawidłowości dotyczących pobrania dotacji przyznanej Prywatnemu Centrum Edukacyjnemu „Szkoły Sukces” w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 29** do niniejszego protokołu. Następnie zapoznał z treścią pisma przesłanego do Kuratorium dotyczącego informacji w sprawie szkoły Sukces w Białogardzie – **załącznik nr 30**.



**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionymi informacjami.**

*Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze trzech członków Zarządu.*

**\*\*Naczelnik Wydziału Edukacji Kultury Turystyki i Promocji – Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią pisma zgłoszonego przez Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie dotyczącego zawiadomienia o wszczęciu postępowania administracyjnego - **załącznik nr 31**. Poinformowała, że w trakcie kontroli w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie stwierdzono nieprawidłowości sanitarno – higieniczne. W toku kontroli dyrektor ZSP w Tychowie zaproponował termin usunięcia nieprawidłowości do dnia 31 września 2017 roku, co również Powiat przychyliła się do wnioskowanego terminu o czym zostaje powiadomiony Wojewódzki Inspektor Sanitarny – **załącznik nr 32**.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją oraz zatwierdził treść pisma do Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

**Protokołowała**  
**Violetta Adamczewska**